ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23 марта 2020г.                                                                                                  № 03
р.п.Чердаклы
О создании межведомственной комиссии по обследованию антитеррористической защищенности  объектов спорта на территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение»
Чердаклинского района Ульяновской области
          В соответствии с постановлением Правительства  Российской Федерации от 06 марта 2015 года № 202 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов спорта и формы паспорта безопасности объектов спорта» постановляю:

         1.Утвердит прилагаемый состав межведомственной комиссии по обследованию антитеррористической защищенности   объектов спорта на территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области.
2.Порядок создания межведомственной комиссии и порядок работы межведомственной комиссии определить в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.03.2015 № 202 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов спорта и формы паспорта безопасности объектов спорта».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
«Чердаклинское городское поселение»
Чердаклинского района Ульяновской области                               А.С. Клоков
УТВЕРЖДЕНО

 Постановлением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
от 23 марта 2020 № 03

Состав
межведомственной комиссии по обследованию антитеррористической защищенности  объектов спорта на территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области
	Председатель комиссии:

	Клоков А.С.
	-

	Глава муниципального образования «Чердаклинское городское поселение»  Чердаклинского района Ульяновской области.

	Заместитель Председателя комиссии:

	Филатов Е.А.
Секретарь комиссии:

Денисов А.А.
	-

	Директор муниципального казенного учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения» (по согласованию).
- Заместитель Директора муниципального казенного учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения» (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Родионов Д.А.
	-

	Начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию).

	Альмухаметов Р.Ф.
	-

	Начальник Чердаклинского отдела вневедомственной охраны  филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управления вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по Ульяновской области» (по согласованию (по согласованию);

	Гудзюк Д.А.
	-

	Заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) МО МВД России «Чердаклинский» (по согласованию);

	Куцын В.Л.
	-

	Оперуполномоченный Управления Федеральной службы безопасности по Ульяновской области (по согласованию);

	Халиуллин А.Н.
	 -
	Начальник 36 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Ульяновской области (по согласованию).

___________________